Οι ελάχιστες απαιτήσεις – κριτήρια ποιοτικής επιλογής καθώς και οι 
απαιτούμενες υπηρεσίες – σύνταξη τοπογραφικού διαγράμματος, τα οποία 
αφορούν στην υπόψη σύμβαση έχουν σας στα Παραρτήματα «Α» και «Β» σας 
παρούσας αντίστοιχα. 

4. Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη σας σύμβασης ανέρχεται στο 
ποσό των εννέα χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι ευρώ (9.920,00€) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% για την εκτέλεση σας σύνταξης Νέου 
Τοπογραφικού Διαγράμματος του Παραρτήματος «Β» σας παρούσας. 

5. Συναφώς αναφέρεται ότι η δαπάνη υπόκειται σας νόμιμες κρατήσεις 
υπέρ δημοσίου, συνολικού ποσοστού 6,10% επί σας καθαρής αξίας σας σύμβασης,